
الجمهورية العربية السورية

 1 /5

كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثالثة

إدارة المراعي وتنميتها -
الثالثة

 18
 21
 23
 17
 19
 0

 24
 16

 
 21
 19
 18
 22
 24
 22
 16
 15
 20
 20
 26
 19
 22
 27
 16
 25
 23
 20
 22
 25
 23
 25
 22
 16
 25
 21
 20
 23
 25
 24

 0
 30
 18
 0

 24
 0

 40
 27

 33.25
 37
 40
 42
 30
 32
 4

 17
 7
 0

 48
 35
 20
 0

 51
 42
 48
 30
 45
 26
 48
 36
 26
 48
 45
 47
 34
 35
 41
 46
 46

 18
 51
 41
 17
 43
 0

 64
 43
 34
 58
 59
 60
 52
 56
 26
 33
 22
 20
 68
 61
 39
 22
 78
 58
 73
 53
 65
 48
 73
 59
 51
 70
 61
 72
 55
 55
 64
 71
 70

هاشم العايق
سليمان خليل
نوار شتيان
علي جاكيش

سليمان ابو كشتو
بشار الشهاب

نيرمين الماغوط
بكر قندقجي
كرم حمود
محمد حمادة
روان الدبيات
الزهراء حمود
يزن ضعون
عبير عليا
ريتا جمول
حنين عمقي

عجيب شرتوح
آلاء  نيوف
نور أسعد
ريام عدره
عمر الأحمد 
صبا جلعوط
مي اسماعيل
أماني الدبيات
عمار دلول

محمد عبد الكريم
جميله صقر

محمد المحمود الخليل
حسين ضبعان
هيا الطواشي
خيرات القوجه
محمد يوسف
حازم العثمان
رغد عواد

رند مقصود خزمه
رزان رستم
عدي عبدو
غيث العتر

صباح الاحمد 

معن
منذر
محمد
خالد

عبد الفتاح
هجيج
مروان
رشاد
ثائر
عمر
محمد
علي
منذر

حسام الدين
اياد
سليم
فراس
أيمن
علي
سامي

درويش
احمد
جهاد
زهير

عبد الكريم
عبد الكريم

حسين
عبد العزيز

بكري
تمام

مأمون
محسن
غازي
رشيد

ذا الكفل
اسماعيل

هيثم
علي
زهير

 394 
 564 
 568 
 722 
 768 
 770 
 820 
 851 
 869 
 874 
 881 
 893 
 903 
 905 
 914 
 919 
 926 
 945 
 948 
 966 
 975 
 992 
 998 

 1001 
 1005 
 1010 
 1022 
 1039 
 1040 
 1048 
 1054 
 1058 
 1064 
 1068 
 1069 
 1070 
 1071 
 1073 
 1074 

ثمانية عشرة 
واحد وخمسون 
واحد وأربعون 
سبعة عشرة 

ثلاثة  وأربعون 
صفر فقط

أربعة وستون 
ثلاثة  وأربعون 
أربعة وثلاثون  
ثمانية وخمسون 
تسعة وخمسون 

ستون 
اثنين وخمسون 
ستة وخمسون 
ستة وعشرون 
ثلاثة  وثلاثون  
اثنين وعشرون 

عشرون 
ثمانية وستون 
واحد وستون 
تسعة وثلاثون  
اثنين وعشرون 
ثمانية وسبعون 
ثمانية وخمسون 
ثلاثة  وسبعون 
ثلاثة  وخمسون 
خمسة وستون 
ثمانية وأربعون 
ثلاثة  وسبعون 
تسعة وخمسون 
واحد وخمسون 

سبعون 
واحد وستون 
اثنين وسبعون 

خمسة وخمسون 
خمسة وخمسون 
أربعة وستون 
واحد وسبعون 

سبعون 

راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه
الفصل:



الجمهورية العربية السورية

 2 /5

كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثالثة

إدارة المراعي وتنميتها -
الثالثة

 25
 21
 23
 22
 21
 22
 21
 23
 22
 26
 22
 22
 19
 16
 0

 22
 22
 25
 25
 24
 25
 23
 26
 25
 20
 25
 24
 28
 24
 21
 27
 26
 21
 28
 25
 26
 22
 23
 27

 42
 38
 57
 42
 30
 48
 31
 36
 35
 26
 33
 40
 33
 32
 0

 45
 22
 42
 46
 37
 26
 36
 42
 49
 42
 36
 53
 42
 36
 38
 42
 42
 42
 33
 43
 28
 38
 9

 42

 67
 59
 80
 64
 51
 70
 52
 59
 57
 52
 55
 62
 52
 48
 0

 67
 44
 67
 71
 61
 51
 59
 68
 74
 62
 61
 77
 70
 60
 59
 69
 68
 63
 61
 68
 54
 60
 32
 69

رهام عباس
مرام زينو
محمود علي

يوسف موسى
بسمه الشيخ حمدون

أمل العرنجي
بتول داؤد

عبد الكريم الخاني
علي الشمالي

محمد الحاج علي
زين العابدين شدود

اسراء غنامه
غنى رزوق
بشر الصالح
ساره عيد
يحيى صبح
بشار شمسو
هاشم علوش
ساره الغزول
هنا ابراهيم

شهد اسماعيل
أليسار الحواط
لمى ميكائيل
ربا جمول

آمنه شيخ ابراهيم
ندى ابو قاسم
لانا  زيدان

ساره خدوج
نور دبيات
مايا صليبي
آية حيدر

كارين شيخ ابراهيم
آيه ابراهيم
يمام ديب

ريما رستم
يزن القطلبي
منار الحموي
نوار العرابي
نجلاء  نصره

خضر
اياد
رابح
علي
خالد
أيمن
وائل
محمد

ابراهيم
أحمد بسام
سليمان
علام 
محمد
بدر

خضر
زكريا
محمود
هيثم
محمد
عهد
فهد

مصطفى
نور الدين

سمير
محمد
تمام
علي
فؤاد

طارق
قصي
ابراهيم

عماد الدين
اسماعيل
علم الدين

فايز
عمار
عماد
محمد

اسماعيل

 1077 
 1080 
 1087 
 1092 
 1093 
 1094 
 1098 
 1104 
 1110 
 1114 
 1120 
 1121 
 1122 
 1123 
 1126 
 1133 
 1135 
 1176 
 1177 
 1178 
 1180 
 1181 
 1182 
 1184 
 1185 
 1188 
 1189 
 1193 
 1195 
 1196 
 1198 
 1199 
 1206 
 1208 
 1209 
 1212 
 1213 
 1214 
 1215 

سبعة وستون 
تسعة وخمسون 

ثمانون 
أربعة وستون 
واحد وخمسون 

سبعون 
اثنين وخمسون 
تسعة وخمسون 
سبعة وخمسون 
اثنين وخمسون 
خمسة وخمسون 
اثنين وستون 

اثنين وخمسون 
ثمانية وأربعون 

صفر فقط
سبعة وستون 

أربعة وأربعون 
سبعة وستون 
واحد وسبعون 
واحد وستون 

واحد وخمسون 
تسعة وخمسون 
ثمانية وستون 
أربعة وسبعون 
اثنين وستون 
واحد وستون 
سبعة وسبعون 

سبعون 
ستون 

تسعة وخمسون 
تسعة وستون 
ثمانية وستون 
ثلاثة  وستون 
واحد وستون 
ثمانية وستون 

أربعة وخمسون 
ستون 

اثنين وثلاثون  
تسعة وستون 

ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه



الجمهورية العربية السورية

 3 /5

كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثالثة

إدارة المراعي وتنميتها -
الثالثة

 23
 27
 21
 26
 23
 12
 24
 23
 18
 28
 27
 25
 24
 25
 22
 24
 24
 28
 21
 27
 19
 26
 24
 24
 29
 27
 26
 24
 24
 25
 20
 26
 25
 23
 25
 24
 27
 18
 28

 54
 48
 30
 50
 36
 0

 44
 39
 35
 51
 53
 42
 51
 48
 36
 46
 48
 52
 20
 42
 42
 50
 44
 49
 54
 56
 35
 52
 42
 57
 28
 55
 40
 22
 35
 40
 31
 35
 61

 77
 75
 51
 76
 59
 12
 68
 62
 53
 79
 80
 67
 75
 73
 58
 70
 72
 80
 41
 69
 61
 76
 68
 73
 83
 83
 61
 76
 66
 82
 48
 81
 65
 45
 60
 64
 58
 53
 89

منار الحموي
زينه الشعراني

عبد القادر العبد الله
مرام عجوه
عباس الديب
راما طاهر
هيما حسينو
رهام عجوب
شهد سلطان

ايناس الشحود
رؤى الحسين
صبا عبيدو
غانم جديع

سلاف  الكسيح
جمان الحرك

سوار هرموش
رشا السيد

ايهم الصخري
سالي الخليل

فاطمه الحموي
آلاء  ديب

فرح عز الدين
سهير الاحمد  الصالح

سامر سيفو
آلاء  رموض
ضياء عزو
لانا  ونوس
نور ونوس
راما عزو

نورا العرنجي
شام المربط
بكر بردان
لجين المحمد

محمد علي الشيخ ياسين
ألين المحمد

ساره محمود
يمار العبود
روان عزوز
روان الخلوف

رائد
إيليا
محمد
ماجد
صالح
بسام
باسل
هاشم

محمد طارق
غسان
عماد
بسام

محمد ديب
ياسين
عمار
رماح

عبد الكريم
بسام

صلاح 
محمود
ابراهيم
احمد

محمد طلال 
شريف
مهنى
خالد
رائد
اكرم
عمار

محمد نور
حيدر
سليم

رياض
بيان
حسن
سامر

جمال الدين
علي
محمد

 1216 
 1217 
 1218 
 1220 
 1225 
 1226 
 1227 
 1228 
 1230 
 1231 
 1233 
 1234 
 1237 
 1239 
 1240 
 1241 
 1242 
 1244 
 1246 
 1250 
 1254 
 1255 
 1256 
 1259 
 1260 
 1262 
 1269 
 1270 
 1276 
 1278 
 1279 
 1280 
 1282 
 1284 
 1286 
 1287 
 1288 
 1289 
 1290 

سبعة وسبعون 
خمسة وسبعون 
واحد وخمسون 
ستة وسبعون 

تسعة وخمسون 
اثنا عشرة 

ثمانية وستون 
اثنين وستون 

ثلاثة  وخمسون 
تسعة وسبعون 

ثمانون 
سبعة وستون 

خمسة وسبعون 
ثلاثة  وسبعون 
ثمانية وخمسون 

سبعون 
اثنين وسبعون 

ثمانون 
واحد وأربعون 
تسعة وستون 
واحد وستون 
ستة وسبعون 
ثمانية وستون 
ثلاثة  وسبعون 
ثلاثة  وثمانون 
ثلاثة  وثمانون 
واحد وستون 
ستة وسبعون 
ستة وستون 

اثنين وثمانون 
ثمانية وأربعون 
واحد وثمانون 
خمسة وستون 
خمسة وأربعون 

ستون 
أربعة وستون 

ثمانية وخمسون 
ثلاثة  وخمسون 
تسعة وثمانون 

ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه



الجمهورية العربية السورية

 4 /5

كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثالثة

إدارة المراعي وتنميتها -
الثالثة

 20
 25
 22
 24
 26
 24
 22
 24
 26
 24
 17
 22
 23
 23
 28
 23
 26
 23
 24
 24
 16
 21

 22
 53
 42
 43
 35
 23
 28
 23
 33
 42
 33
 38
 30
 49
 50
 28
 28
 28
 44
 58
 5

 32

 42
 78
 64
 67
 61
 47
 50
 47
 59
 66
 50
 60
 53
 72
 78
 51
 54
 51
 68
 82
 21
 53

آيه مدلله
رند الخضور
آيه عبشي

يونس ابوقاسم
عبد الحكيم الخالد

أيمن ياغي
مي محفوض
مرزا رحمه
هبة الحسن
نور الكسيح

أنس الشيخ حمدون
محمد العبود
مرام السلوم
ضياء كلثوم
زهراء سيفو
مديدة الفارس
بشرى دبيات
رهف جبر
هيا الحاج

ايه رمضان
حنين دبو
رند العجي

اسامه
ياسر
مطيع
غسان

عبد المجيد
أكرم

صدر الدين
احمد
محمد
محمد
محمد
أيمن
منذر
نوار

عماد الدين
علي

اسماعيل
عبد الناصر

قيس
ايهم
هلال 
علي

 1294 
 1295 
 1296 
 1297 
 1306 
 1311 
 1312 
 1313 
 1325 
 1327 
 1335 
 1338 
 1344 
 1347 
 1353 
 1355 
 1578 
 1584 
 1600 
 1826 
 1827 
 1833 

اثنين وأربعون 
ثمانية وسبعون 
أربعة وستون 
سبعة وستون 
واحد وستون 

سبعة وأربعون 
خمسون 

سبعة وأربعون 
تسعة وخمسون 
ستة وستون 

خمسون 
ستون 

ثلاثة  وخمسون 
اثنين وسبعون 
ثمانية وسبعون 
واحد وخمسون 
أربعة وخمسون 
واحد وخمسون 
ثمانية وستون 
اثنين وثمانون 
واحد وعشرون 
ثلاثة  وخمسون 

راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه



الجمهورية العربية السورية

 5 /5

كلية الزراعة
-

فصل ثاني
استاذ المقرر: ......................................

2021ـ2022 
الثالثة

إدارة المراعي وتنميتها -
الرابعة

 18
 20
 19
 22
 17
 15
 25
 24

 0
 23
 12
 28
 0

 33
 47
 29

 18
 43
 31
 50
 17
 48
 72
 53

محمد الحموي
مجد ورد

شادي غضنفر
يمنى الشعراني
أليسار موسى
خلود العلي

هلا  الشعراني
رؤى الحساس

صفوان
محمد
عدنان
بسام
أسامه
احمد

اسماعيل
حسين

 479 
 622 
 676 

 1000 
 1148 
 1596 
 1832 
 1835 

ثمانية عشرة 
ثلاثة  وأربعون 
واحد وثلاثون  

خمسون 
سبعة عشرة 

ثمانية وأربعون 
اثنين وسبعون 
ثلاثة  وخمسون 

راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب

المجموعنظريعملي اسم الأب اسم الطالب النتيجةالعلامة رقم الطالب

اسم المقرر:

عميد الكليةرئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

النسبة المئوية                         %   52.38عدد الراسبين 70 عدد الناجحينعدد المتقدمين 147  77 

سنة المادة:
للعام الدراسي

جامعـة  حماه


