للعام الدراسي 2021-2022 سنة المادة: الثالثة

اسم المقرر: إدارة المراعي وتنميتها

الثالثة							
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب
راسب	ثمانية عشرة	_18	0	18	معن	هاشم العايق	394
راسب	واحد وخمسون	<u>5</u> 1	30	21	منذر	سليمان خليل	564
راسب	واحد وأربعون	_41	18	23	محمد	نوار شتیان	568
راسب	سبعة عشرة	<u>17</u>	0	17	خالد	علي جاكيش	722
راسب	ثلاثة وأربعون	43	24	19	عبد الفتاح	سليمان ابو كشتو	768
راسب	صفر فقط	_0	0	0	هجيج	بشار الشهاب	770
ناجح	أربعة وستون	64	40	24	مروان	نيرمين الماغوط	820
راسب	ثلاثة وأربعون	43	27	16	ر شاد	بكر قندقجي	851
راسب	أربعة وثلاثون	34	33.25		ثائر	كرم حمود	869
راسب	ثمانية وخمسون	_58	37	21	عمر	محمد حمادة	874
راسب	تسعة وخمسون	_59	40	19	محمد	روان الدبيات	881
ناجح	ستون	60	42	18	علي	الزهراء حمود	893
راسب	اثنين وخمسون	<u>52</u>	30	22	منذر	يزن ضعون	903
راسب	ستة وخمسون	_56	32	24	حسام الدين	عبير عليا	905
راسب	ستة وعشرون	<u>26</u>	4	22	ایاد	ريتا جمول	914
راسب	ثلاثة وثلاثون	<u>33</u>	17	16	سليم	حنين عمقي	919
راسب	اثنين وعشرون	_22	7	15	فراس	عجيب شرتوح	926
راسب	عشرون	_20	0	20	أيمن	آلاء نيوف	945
ناجح	ثمانية وستون	68	48	20	علي	نور أسعد	948
ناجح	واحد وستون	61	35	26	سامي	ريام عدره	966
راسب	تسعة وثلاثون	<u>3</u> 9	20	19	درویش	عمر الأحمد	975
راسب	اثنين وعشرون	_22	0	22	احمد	صبا جلعوط	992
ناجح	ثمانية وسبعون	78	51	27	جهاد	مي اسماعيل	998
راسب	ثمانية وخمسون	<u>5</u> 8	42	16	ز هیر	أماني الدبيات	1001
ناجح	ثلاثة وسبعون	73	48	25	عبد الكريم	عمار دلول	1005
راسب	ثلاثة وخمسون	<u>5</u> 3	30	23	عبد الكريم	محمد عبد الكريم	1010
ناجح	خمسة وستون	65	45	20	حسين	جميله صقر	1022
راسب	ثمانية وأربعون	<u>48</u>	26	22	عبد العزيز	محمد المحمود الخليل	1039
ناجح	ثلاثة وسبعون	73	48	25	بكر <i>ي</i>	حسين ضبعان	1040
راسب	تسعة وخمسون	<u>59</u>	36	23	تمام	هيا الطواشي	1048
راسب	واحد وخمسون	<u>5</u> 1	26	25	مأمون	خيرات القوجه	1054
ناجح	سبعون	70	48	22	محسن	محمد يوسف	1058
ناجح	واحد وستون	61	45	16	غازي	حازم العثمان	1064
ناجح	اثنين وسبعون	72	47	25	رشید	رغد عواد	1068
راسب	خمسة وخمسون	<u>55</u>	34	21	ذا الكفل	رند مقصود خزمه	1069
راسب	خمسة وخمسون	55	35	20	اسماعيل	رزان رستم	1070
ناجح	أربعة وستون	64	41	23	هیثم	عدي عبدو	1071
ناجح	واحد وسبعون	71	46	25	علي	غيث العتر	1073
ناجح	سبعون	70	46	24	ز هیر	صباح الاحمد	1074

للعام الدراسي 2021-2022 سنة المادة: الثالثة

فصل ثاني استاذ المقرر:

اسم المقرر: إدارة المراعي وتنميتها

الثالثة								
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب	
ناجح	سبعة وستون	67	42	25	خضر	رهام عباس	1077	
راسب	تسعة وخمسون	59	38	21	ایاد	مرام زينو	1080	
ناجح	ثمانون	80	57	23	رابح	محمود علي	1087	
ناجح	أربعة وستون	64	42	22	علي	يوسف موسى	1092	
راسب	واحد وخمسون	<u>51</u>	30	21	خالد	بسمه الشيخ حمدون	1093	
ناجح	سبعون	70	48	22	أيمن	أمل العرنجي	1094	
راسب	اثنين وخمسون	52	31	21	وائل	بتول داؤد	1098	
راسب	تسعة وخمسون	<u>59</u>	36	23	محمد	عبد الكريم الخاني	1104	
راسب	سبعة وخمسون	57	35	22	ابراهيم	علي الشمالي	1110	
راسب	اثنين وخمسون	52	26	26	أحمد بسام	محمد الحاج علي	1114	
راسب	خمسة وخمسون	_55	33	22	سليمان	زين العابدين شدود	1120	
ناجح	اثنين وستون	62	40	22	علام	اسراء غنامه	1121	
راسب	اثنين وخمسون	52	33	19	محمد	غنی رزوق	1122	
راسب	ثمانية وأربعون	48	32	16	بدر	بشر الصالح	1123	
راسب	صفر فقط	_0	0	0	خضر	ساره عید	1126	
ناجح	سبعة وستون	67	45	22	زكريا	یحیی صبح	1133	
راسب	أربعة وأربعون	44	22	22	محمود	بشار شمسو	1135	
ناجح	سبعة وستون	67	42	25	هيثم	هاشم علوش	1176	
ناجح	واحد وسبعون	71	46	25	محمد	ساره الغزول	1177	
ناجح	واحد وستون	61	37	24	عهد	هنا ابراهیم	1178	
راسب	واحد وخمسون	<u>51</u>	26	25	فهد	شهد اسماعیل	1180	
راسب	تسعة وخمسون	<u>59</u>	36	23	مصطفى	أليسار الحواط	1181	
ناجح	ثمانية وستون	68	42	26	نور الدين	لمی میکائیل	1182	
ناجح	أربعة وسبعون	74	49	25	سمير	ربا جمول	1184	
ناجح	اثنين وستون	62	42	20	محمد	آمنه شيخ ابر اهيم	1185	
ناجح	واحد وستون	61	36	25	تمام	ندی ابو قاسم	1188	
ناجح	سبعة وسبعون	77	53	24	علي	لانا زيدان	1189	
ناجح	سبعون	70	42	28	فؤاد	ساره خدوج	1193	
ناجح	ستون	60	36	24	طارق	نور دبیات	1195	
راسب	تسعة وخمسون	<u>59</u>	38	21	قصىي	مايا صليبي	1196	
ناجح	تسعة وستون	69	42	27	ابراهيم	آية حيدر	1198	
ناجح	ثمانية وستون	68	42	26	عماد الدين	كارين شيخ ابراهيم	1199	
ناجح	ثلاثة وستون	63	42	21	اسماعيل	آیه ابر اهیم	1206	
ناجح	واحد وستون	61	33	28	علم الدين	يمام ديب	1208	
ناجح	ثمانية وستون	68	43	25	فايز	ريما رستم	1209	
راسب	أربعة وخمسون	<u>54</u>	28	26	عمار	يزن القطلبي	1212	
ناجح	ستون	60	38	22	عماد	منار الحموي	1213	
راسب	اثنين وثلاثون	32	9	23	محمد	نوار العرابي	1214	
ناجح	تسعة وستون	69	42	27	اسماعيل	نجلاء نصره	1215	

للعام الدراسي 2021-2022 استاذ المقر استاذ المقر

فصل ثاني استاذ المقرر:

اسم المقرر: إدارة المراعي وتنميتها

الثالثة								
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب	
ناجح	سبعة وسبعون	77	54	23	رائد	منار الحموي	1216	
ناجح	خمسة وسبعون	75	48	27	إيليا	زينه الشعراني	1217	
راسب	واحد وخمسون	<u>51</u>	30	21	محمد	عبد القادر العبد الله	1218	
ناجح	ستة وسبعون	76	50	26	ماجد	مرام عجوه	1220	
راسب	تسعة وخمسون	59	36	23	صالح	عباس الديب	1225	
راسب	اثنا عشرة	12	0	12	بسام	راما طاهر	1226	
ناجح	ثمانية وستون	68	44	24	باسل	هيما حسينو	1227	
ناجح	اثنين وستون	62	39	23	هاشم	ر هام عجوب	1228	
راسب	ثلاثة وخمسون	53	35	18	محمد طارق	شهد سلطان	1230	
ناجح	تسعة وسبعون	79	51	28	غسان	ايناس الشحود	1231	
ناجح	ثمانون	80	53	27	عماد	رؤى الحسين	1233	
ناجح	سبعة وستون	67	42	25	بسام	صبا عبيدو	1234	
ناجح	خمسة وسبعون	75	51	24	محمد دیب	غانم جديع	1237	
ناجح	ثلاثة وسبعون	73	48	25	ياسين	سلاف الكسيح	1239	
راسب	ثمانية وخمسون	_58	36	22	عمار	جمان الحرك	1240	
ناجح	سبعون	70	46	24	رماح	سوار هرموش	1241	
ناجح	اثنين وسبعون	72	48	24	عبد الكريم	رشا السيد	1242	
ناجح	ثمانون	80	52	28	بسام	ايهم الصخري	1244	
راسب	واحد وأربعون	41	20	21	صلاح	سالي الخليل	1246	
ناجح	تسعة وستون	69	42	27	محمود	فاطمه الحموي	1250	
ناجح	واحد وستون	61	42	19	ابراهيم	آلاء ديب	1254	
ناجح	ستة وسبعون	76	50	26	احمد	فرح عز الدين	1255	
ناجح	ثمانية وستون	68	44	24	محمد طلال	سهير الاحمد الصالح	1256	
ناجح	ثلاثة وسبعون	73	49	24	شریف	سامر سيفو	1259	
ناجح	ثلاثة وثمانون	83	54	29	مهنی	آلاء رموض	1260	
ناجح	ثلاثة وثمانون	83	56	27	خالد	ضياء عزو	1262	
ناجح	واحد وستون	61	35	26	رائد	لانا ونوس	1269	
ناجح	ستة وسبعون	76	52	24	اكرم	نور ونوس	1270	
ناجح	ستة وستون	66	42	24	عمار	راما عزو	1276	
ناجح	اثنين وثمانون	82	57	25	محمد نور	نورا العرنجي	1278	
راسب	ثمانية وأربعون	48	28	20	حيدر	شام المربط	1279	
ناجح	واحد وثمانون	81	55	26	سليم	بکر بردان	1280	
ناجح	خمسة وستون	65	40	25	رياض	لجين المحمد	1282	
راسب	خمسة وأربعون	<u>45</u>	22	23	بيان	محمد علي الشيخ ياسين	1284	
ناجح	ستون	60	35	25	حسن	ألين المحمد	1286	
ناجح	أربعة وستون	64	40	24	سامر	ساره محمود	1287	
راسب	ثمانية وخمسون	<u>5</u> 8	31	27	جمال الدين	يمار العبود	1288	
راسب	ثلاثة وخمسون	<u>53</u>	35	18	علي	روان عزوز	1289	
ناجح	تسعة وثمانون	89	61	28	محمد	روان الخلوف	1290	

فصل ثاني للعام الدراسي 2021-2022 استاذ المقرر: سنة المادة: الثالثة

راعى وتنميتها	إدارة الد	المقرر:	اسىم ا
---------------	-----------	---------	--------

الثالثة								
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب	
راسب	اثنين وأربعون	42	22	20	اسامه	آیه مدلله	1294	
ناجح	ثمانية وسبعون	78	53	25	ياسر	رند الخضور	1295	
ناجح	أربعة وستون	64	42	22	مطيع	آيه عبشي	1296	
ناجح	سبعة وستون	67	43	24	غسان	يونس ابوقاسم	1297	
ناجح	واحد وستون	61	35	26	عبد المجيد	عبد الحكيم الخالد	1306	
راسب	سبعة وأربعون	47	23	24	أكرم	أيمن ياغي	1311	
راسب	خمسون	50	28	22	صدر الدين	مي محفوض	1312	
راسب	سبعة وأربعون	47	23	24	احمد	مرزا رحمه	1313	
راسب	تسعة وخمسون	_59	33	26	محمد	هبة الحسن	1325	
ناجح	ستة وستون	66	42	24	محمد	نور الكسيح	1327	
راسب	خمسون	50	33	17	محمد	أنس الشيخ حمدون	1335	
ناجح	ستون	60	38	22	أيمن	محمد العبود	1338	
راسب	ثلاثة وخمسون	_53	30	23	منذر	مرام السلوم	1344	
ناجح	اثنين وسبعون	72	49	23	نوار	ضياء كلثوم	1347	
ناجح	ثمانية وسبعون	78	50	28	عماد الدين	ز هراء سيفو	1353	
راسب	واحد وخمسون	<u>5</u> 1	28	23	علي	مديدة الفارس	1355	
راسب	أربعة وخمسون	<u>54</u>	28	26	اسماعيل	بشری دبیات	1578	
راسب	واحد وخمسون	<u>51</u>	28	23	عبد الناصر	ر هف جبر	1584	
ناجح	ثمانية وستون	68	44	24	قیس	هيا الحاج	1600	
ناجح	اثنين وثمانون	82	58	24	ایهم	ایه رمضان	1826	
راسب	واحد وعشرون	<u>2</u> 1	5	16	هلال	حنین دبو	1827	
راسب	ثلاثة وخمسون	<u>5</u> 3	32	21	علي	رند العجي	1833	

الجمهورية العربية السورية جامعة حماه كلية الزراعة

للعام الدراسي 2021-2021

فصل ثاني استاذ المقرر:

سنة المادة: الثالثة

اسم المقرر: إدارة المراعي وتنميتها

الرابعة								
النتيجة	العلامة	المجموع	نظري	عملي	اسم الأب	اسم الطالب	رقم الطالب	
راسب	ثمانية عشرة	18	0	18	صفوان	محمد الحموي	479	
راسب	ثلاثة وأربعون	43	23	20	محمد	مجد ور د	622	
راسب	واحد وثلاثون	31	12	19	عدنان	شادي غضنفر	676	
راسب	خمسون	_50	28	22	بسام	يمنى الشعراني	1000	
راسب	سبعة عشرة	<u>17</u>	0	17	أسامه	أليسار موسى	1148	
راسب	ثمانية وأربعون	48	33	15	احمد	خلود العلي	1596	
ناجح	اثنين وسبعون	72	47	25	اسماعيل	هلا الشعراني	1832	
راسب	ثلاثة وخمسون	53	29	24	حسين	رؤى الحساس	1835	

عدد المتقدمين 147 عدد الناجحين 77 عدد الراسبين 70 النسبة المئوية 52.38 %

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحاثات عميد الكلية